附件2
“青春向党，致敬百年”
山东科技大学研究生党史演讲比赛报名表
	序号
	演讲题目
	姓名
	专业班级
	QQ
	联系方式
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	3
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	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


学院名称:__________          _ _
备注：各学院研究生会负责人于2021年4月17日22点前将本学院电子版报名表发送至邮箱:1076299516@qq.com。
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